Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Legislatura 2021-2024/2025-2028

Gabinete da Vereadora Rosana Pinheiro

Guarapari, 13 de maio de 2025

Ofício 238/2025 Gabinete da Vereadora Rosana Pinheiro

À Exma. Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

A Sra.º Sabrina Bubach Astori

​

​ ​ A Vereadora que a este subscreve no uso de suas atribuições legais

vem, respeitosamente, à presença Vossa Excelência, para na forma do art. 100,

do regimento interno desta casa, requerer a retirada do Projeto de Lei com o

número 076/2025 de pauta, para ajustes formais.

Sem mais para o momento, aproveito o oportuno para renovar votos de estima

e apreço.

Agradeço desde já.

​ ​ Cordialmente,

Rosana Pinheiro
Vereadora

1ª Secretária da Mesa da Câmara Municipal de Guarapari
Presidente da Comissão de Defesa e Promoção dos Direitos da Mulher

Presidente da Comissão de Redação e Justiça

Relatora da Comissão de Educação e Cultura

Membro da Comissão de Esporte e Turismo

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima, 167 - Centro, Guarapari - ES, 29200-260 . Tel:(27)3261-1414

Página: 1 de 1

		2025-05-13T15:46:02-0300
	ROSANA SILVA DE SOUZA PINHEIRO:03178001751

		2025-05-13T15:47:37-0300